
 

 

 

 

 

 

 

TARIFS  2023 CONCESSIONS CIMETIERE  

LABENNE 

 

 

Type Durée Nbre places Prix 
Concession pleine terre 30 ans 2 p       660 € 
Concession pleine terre 30 ans 4 p   1 100 € 
Concession pleine terre 30 ans 6p   1 760 € 
Concession pleine terre 50 ans 2 p      825 € 
Concession pleine terre 50 ans 4 p   1 375 € 
Concession pleine terre 50 ans 6p   2 200 € 
Caveau 30 ans 2 p   2 660 € 
Caveau 30 ans 4 p   3 600 € 
Caveau 30 ans 6 p   4 760 € 
Case Columbarium 30 ans 2 urnes     850 € 
Cavurne  30 ans 4 urnes  1 000 € 

 

 

Caveau  dépositoire 
Tarif par jour   1 à 30 jours  1.70€ 
    31 à 60 jours  3.40€ 
    61 à 90 jours  5.00€ 
    91 à 120 jours  6.80€ 


